
Kainuu-Koillismaan työllisyysalueen
yritys- ja rekrytointipalvelut

Haluamme tukea sinua yrityksesi
tilanteeseen sopivalla tavalla

Pohditko yrityksen perustamista? Tarvitsetko
tukea työnantajuuteen ja rekrytointiin? Onko
yrityksessäsi edessä positiivisia tai negatiivisia
muutostilanteita? Haluatko kouluttaa uutta
henkilökuntaa tai tarvitsetko lisää osaajia?
Etsitkö kansainvälisiä osaajia? Mietitkö keinoja
kehittää yritystoimintaasi? Suunnitteletko
yrityksen myymistä tai ostamista?

Oli yrityksesi tilanne mikä tahansa, ota meihin
rohkeasti yhteyttä!

Yritys- ja rekrytointipalvelut
palvelevat kaikkia Kainuun ja
Koillismaan kuntia.

Kainuu-Koillismaan työllisyysalueen yleinen
puhelinneuvonta palvelee työnantajia ja
yrittäjiä numerossa 08 819 1152 
ma-pe klo 9-15.

Yritysneuvojat tavoitat myös yhteisestä
sähköpostista yrityspalvelut@kajaani.fi.



Teemu Ahtonen | 08 8191100
teemu.ahtonen@kajaani.fi
Yritysneuvoja, 
EURES ja kansainvälinen rekrytointi.

Jussi Riikonen | 08 8191136
jussi.riikonen@kajaani.fi
Yritysneuvoja, muutosturvaneuvonta.

Reetta Lumpo | 08 8191126
reetta.lumpo@kajaani.fi
Tuottaja-toimittaja RekryAreena.

Pentti Hyypijev | 08 8191108
pentti.hyypijev@kajaani.fi
Yritysneuvoja,
yhteishankintakoulutukset.

Nina Vikkula | 08 8191148
nina.vikkula@kajaani.fi
Yritysneuvoja, rekrytointipalvelut, aloittavan
yrittäjän neuvonta, starttiraha.

Kari Heikkinen | 08 8191104
kari.heikkinen@kajaani.fi
Yritysneuvoja, omistajanvaihdokset,
aloittavan yrittäjän neuvonta, starttiraha.

Reima Airisniemi | 08 8191101
reima.airisniemi@kajaani.fi
Yritysneuvoja Kuusamo-Taivalkoski,
rekrytointipalvelut, starttiraha.

Kristi Loukusa | 08 8191124
kristi.loukusa@kajaani.fi
Hankinta-asiantuntija


